UBND TỈNH TÂY NINH

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTr-VP                    Tây Ninh, ngày 07 tháng 6 năm 2021

 V/v thực hiện khai báo y tế, xác thực

    điểm đến và đi tại Thanh tra tỉnh

                bằng QR Code

                   Kính gửi:

                   - Ban lãnh đạo;

                   - Trưởng các phòng nghiệp vụ.

Thực hiện Công văn số 1658/UBND-KGVX ngày 28/5/2021 của UBND tỉnh

Tây Ninh về việc tăng cường triển khai các hoạt động phòng, chống dịch COVID-

19 trên địa bàn tỉnh.

Thanh tra tỉnh đã triển khai ứng dụng Bluezone, NCOVI và quét QR Code

theo chỉ đạo, đề nghị tất cả công chức, người lao động thường xuyên thực hiện.

Bảo vệ cơ quan hướng dẫn tổ chức, cá nhân đến liên hệ công tác thực hiện

khai báo y tế điện tử theo đúng quy định:

- Hướng dẫn thực hiện khai báo y tế điện tử và xác thực điểm đến và đi bằng

ứng dụng Bluezone:

https://thanhtratinh.tayninh.gov.vn/Lists/ThongTinCanBiet/DispForm.aspx?I

D=41

- Hướng dẫn thực hiện khai báo y tế điện tử và xác thực điểm đến và đi bằng

ứng dụng NCOVI:

https://thanhtratinh.tayninh.gov.vn/Lists/ThongTinCanBiet/DispForm.aspx?I

D=42

- Giấy khai báo y yế (trường hợp không sử dụng các phần mềm trên)

Đề nghị tất cả công chức, bảo vệ cơ quan thực hiện nghiêm túc./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng cổng thông tin;

- Lưu: VT.
     (Lịnh)

KT. CHÁNH THANH TRA

 PHÓ CHÁNH THANH TRA

https://thanhtratinh.tayninh.gov.vn/Lists/ThongTinCanBiet/DispForm.aspx?ID=41
https://thanhtratinh.tayninh.gov.vn/Lists/ThongTinCanBiet/DispForm.aspx?ID=41
https://thanhtratinh.tayninh.gov.vn/Lists/ThongTinCanBiet/DispForm.aspx?ID=42
https://thanhtratinh.tayninh.gov.vn/Lists/ThongTinCanBiet/DispForm.aspx?ID=42

		2021-06-07T02:24:23+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-06-07T02:38:25+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-06-07T02:38:26+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử